
UCHWAŁA NR XXXI/221/13
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.)

R a d a G m i n y Ł u b n i a n y uchwala co następuje:
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

I. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 46.350,00 zł: 
1. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 40.950,00 zł: 

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych - 1.000,00 zł: 

§ 0580 – Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 
1.000,00 zł. 

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 
12.450,00 zł: 

§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw – 12.400,00 zł, 

§ 0920 – Pozostałe odsetki - 50,00 zł. 

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw – 7.500,00 zł: 

§ 0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 7.000,00 zł, 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat - 500,00 zł. 

Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 20.000,00 
zł: 

§ 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych – 20.000,00 zł.

2. Dział 758 – Różne rozliczenia – 3.000,00 zł: 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – 3.000,00 zł: 

§ 0920 – Pozostałe odsetki – 3.000,00 zł.

3. Dział 852 – Pomoc społeczna - 2.400,00 zł: 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 1.400,00 zł: 

§ 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 1.400,00 zł. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – 1.000,00 zł: 

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 1



§ 8510 – Wpływy z różnych rozliczeń – 1.000,00 zł.

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

I. Zmniejsza się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 32.000,00 zł: 
1. Dział 926 – Kultura fizyczna - 32.000,00 zł: 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność - 32.000,00 zł: 

z tego: wydatki jednostek budżetowych - 32.000,00 zł, 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 32.000,00 zł (w tym: sołectwo 
Grabie – 2.000,00 zł).

II. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 48.350,00 zł: 
1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo - 2.000,00 zł: 

z tego: wydatki jednostek budżetowych - 2.000,00 zł, 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.000,00 zł (w tym: sołectwo 
Grabie - 2.000,00 zł).

2. Dział 600 – Transport i łączność – 16.850,00 zł: 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 16.850,00 zł: 

z tego: wydatki jednostek budżetowych - 16.850,00 zł, 

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 16.850,00 zł.

3. Dział 750 – Administracja publiczna - 20.000,00 zł: 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin - 20.000,00 zł: 

z tego: wydatki jednostek budżetowych - 20.000,00 zł, 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 20.000,00 zł.

4. Dział 926 – Kultura fizyczna - 9.500,00 zł: 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność – 9.500,00 zł: 

- z tego: dotacje na zadania bieżące - 9.500,00 zł.

III. Zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 30.000,00 zł: 
1. Dział 926 – Kultura fizyczna - 30.000,00 zł: 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność - 30.000,00 zł: 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 30.000,00 zł, 

Zadanie: Budowa budynku zaplecza socjalno – sportowego na boisku sportowym LZS Luboszyce 
działka nr 413 /18 w ramach inicjatywy lokalnej.

§ 3. W Uchwale Nr XXIV/179 /12 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2013 r. następujące załączniki: 

1. Załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne na 2013 r. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 – Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany na 2013 r. - 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 9 – Wydatki jednostek pomocniczych Gminy – sołectw na 2013 r. - otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2013 r. stanowi kwoty: 

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 2



DOCHODY: 24.634.607,87 zł
- w tym bieżące: 22.139.811,80 zł 

- w tym majątkowe: 2.494.796,07 zł 

PRZYCHODY: 4.603.444,72 zł
Razem: 29.238.052,59 zł 

WYDATKI: 27.941.352,59 zł
- w tym bieżące: 20.298.530,62 zł 

- w tym majątkowe: 7.642.821,97 zł 

ROZCHODY: 1.296.700,00 zł
Razem: 29.238.052,59 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łubniany 

Albert Wiench

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/221/13

Rady Gminy Łubniany

z dnia 16 września 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf

010

01010

01042

600

60016

700

70005

750

Zakup działki 113/54 Luboszyce 0,0509 ha 5 000,00

Administracja publiczna 30 000,00

Wykup udziałów w działce nr 55 i 56 Luboszyce 8 000,00

Zakup działek 376/4, 375/2, 374/2 Łubniany 50 000,00

Montaż instalacji pomp ciepła wspomagających pracę 

loklanej kotłowni w Łubnianach ul. Opolska 53
612 891,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej oraz 

likwidacja źródeł niskiej emisji na terenie Gminy Łubniany
485 098,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 160 989,42

Budowa ul. Słowackiego i Tulipanów Kępie 898 265,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 160 989,42

Drogi publiczne gminne 898 265,00

 

Budowa ul. Leśnej w m. Łubniany 400 000,00

Transport i łączność 898 265,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 400 000,00

 

Przejęcia przez gminę wybudowanej gminnej sieci 

wodociągowej

35 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 435 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00

Zadania inwestycyjne na 2013 r.

                                                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/179/12 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2012 r.                                                             

Treść Wartość

 

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 4



75023

754

75412

900

90001

90015

926

92695

Razem 7 064 487,42

Pozostała działalność 555 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego w m. Dabrówka Łubniańska 55 000,00

 

Budowa terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Łubniany 470 000,00

Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego na boisku 

sportowym LZS Luboszyce działka nr 413 / 18 w ramach 

inicjatywy lokalnej

30 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 150 000,00

Kultura fizyczna 555 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Jełowa - etap V 2 606 103,00

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci kanalizacyjnej 230 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 819 103,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Łubniany - etap II 983 000,00

Zakupy sprzętu ochrony przeciwpożarowej 16 130,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 969 103,00

Ochotnicze straże pożarne 16 130,00

 

Zakupy inwestycyjne środków trwałych w urzędzie gminy 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 130,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

 

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/221/13

Rady Gminy Łubniany

z dnia 16 września 2013 r.

                          Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany na  2013 r.

Tabela Nr 1

                                 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  na 2013 r.

                                           Załącznik Nr  7 do Uchwały Nr XXIV/179/12 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2012 r.

  Dotacje Dotacje Dotacje 

Dział Rozdział przedmiotowe podmiotowe celowe

           ( zł )            ( zł )            ( zł )

     1.                         2.                3.                4.               5.

600 60014 - Drogi publiczne powiatowe 500 000,00                                       

( Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Starostwa

Powiatowego w Opolu na 

zadania inwestycyjne - na 

podstawie umowy między jst

 - wydatki majątkowe )

750 75095 - Pozostała dzialalność 1 500,00                                           

( dotacja celowa dla mista 

Opola w ramach umowy 

partnerskiej na realizację

projektu Aglomeracji Opolskiej)

  - wydatki bieżące

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 6



     1.                         2.                3.                4.               5.

801  80146 - Dokształcanie i doskonalenie

            nauczycieli 13 200,00                                         

(na podstawie porozu-

mienia z samorządem 

woj.. Opolskiego - do-

tacja na doradztwo

metodyczne nauczucieli)

  - wydatki bieżące

900 90001 - Gospodarka ściekowa (Porozumienie międzygminne)

            i ochrona wód 8 000,00                                           

( Dotacja dla Gm. Opole na

Biuro FS - ISPA  )

   - wydatki bieżące

921  92109 - Domy i ośrodki kultury ,

             świetlice i kluby 270 000,00                         

( Łubniański Ośrodek

Działalności Kulturalnej

 - samorządowa 

    i nstytucja kultury )

92116 - Biblioteki 150 000,00                         

( Łubniański Ośrodek 

Działaności Kulturalnej

  - samorządowa 

     instytucja kultury )

RAZEM 420 000,00                         522 700,00                                       

 z tego wydatki bieżące: z tego: wydatki bieżące:

 420 000,00                        22 700,00                                        

            wydatki majątkowe:

500 000,00                                      

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 2

                            Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych  na 2013 r.

Dotacje Dotacje Dotacje 

Dział Rozdział przedmiotowe podmiotowe celowe

     1.                          2.               3.                4.               5.

801 80104 - Przedszkola 255 555,60                         

( na podst.art. 90

ustawy o systemie 

oświaty  - dla niepu-

 blicznego przedszkola

w Luboszycach )

852 85295 - Pozostała działalność 150 000,00                                       

  

( dotacja na zadania

z zakresu pomocy społecznej

 - dla podmiotu wyłonionego

w drodze konkursu )

 

853 85305 - Żłobki 50 000,00                                         

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 8



      1.                            2.                3.                 4.               5.

900 90019 - Wpływy i wydatki związane

            z gromadzeniem środków

            z opłat i kar za korzystanie

            ze środowiska 30 000,00                                         

( dotacje na dofinansowanie

 kosztów inwestycji  - art.

 403 ust.4 pkt 1 ustawy z 

 27.04.2001 Prawo ochr.środ.

 -  wydatki majątkowe 

90095 - Pozostała dzialalność 34 228,55                                         

( dotacje na dofinansowanie

 kosztów inwestycji  - art.

 403 ust.4 pkt 1 ustawy z 

 27.04.2001 Prawo ochr.środ.

 - wydatki majątkowe 

921 92120 - Ochrona zabytków i opieka

           nad zabytkami 50 000,00                                         

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 9



      1.                            2.                3.                 4.               5.

926 92605 - Zadania w zakresie kultury 

           fizycznej i sportu 160 000,00                                       

( zadanie z zakresu

upowszechniania kul

tury fiz.oraz organiza-

cja rozgrywek piłki

nożnej drużyn z Gminy

Łubniany oraz szko-

lenie młodzieży

w zakresie piłki nożnej

 - dotacja dla podmiotu

 wyłonionego w drodze

konkursu )

92695 - Pozostała działalność 9 500,00                                           

( zadania zlecone do realizacji

organizacjom pozarządowym 

z pominięciem otwartego 

konkursu ofert  - art.. 19a 

ustawy z dnia 24.04.2003 r.

o działalności pożytku publicz-

nego i o wolontariacie )

  -  wydatki bieżące

RAZEM  Dotacje na zadania bieżące:                  - 255 555,60                         419 500,00                                       

RAZEM  Dotacje - wydatki majątkowe 64 228,55                                         

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 10



 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/221/13

Rady Gminy Łubniany

z dnia 16 września 2013 r.

                  WYDATKI JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH GMINY - SOŁECTW  na 2013 r.

                                           Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/179/12  Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2012 r.

Nazwa sołectwa Dział , rozdział  klasyfikacji wydatków Nazwa przedsięwzięcia Rodzaj               Plan ( zł )

wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki

              1.               2.                      3.          4.                5.                 6.

700 - Gospodarka mieszkaniowa Bieżące 11 200,00                       -                               

        70005 - Gospodarka gruntami

                    i nieruchomościami remont świetlicy bieżące 11 200,00                                          -

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

        narodowego Bieżące 3 000,00                         -                               

        92195 - Pozostała dzialalność Organizacja imprez kultural. bieżące 3 000,00                         -                                

 - festyn wiejski

 

RAZEM  BIADACZ Bieżące 14 200,00                       -                               

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 11



Nazwa sołectwa Dział , rozdział  klasyfikacji wydatków Nazwa przedsięwzięcia Rodzaj               Plan ( zł )

wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki

              1.               2.                      3.          4.                5.                 6.

Brynica 600 - Transport i łączność Bieżące 24 000,00                       -                               

         60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg, zakup wiaty bieżące 24 000,00                       -                                

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

        narodowego Bieżące 3 000,00                         -                               

        92195 - Pozostała dzialalność Organizacja imprez kultural. bieżące 3 000,00                         -                                

RAZEM   BRYNICA Bieżące 27 000,00                       -                               

Dąbrówka 010 - Rolnictwo i łowiectwo Bieżące 1 500,00                         -                               

Łubniańska

        01095 - Pozostała działalność czyszczenie rowów bieżące 1 500,00                         -                                

600 - Transport i łączność Bieżące 9 000,00                         -                               

         60016 - Drogi publiczne gminne Naprawy  nawierzchni bieżące 9 000,00                         -                                

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

        narodowego Bieżące 1 100,00                         -                               

         92195 - Pozostała działalność Zakup tablic informac.,

organizacja imprez kult. bieżące 1 100,00                         

RAZEM  DĄBRÓWKA  ŁUBNIAŃSKA Bieżące 11 600,00                       -                               

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 12



Nazwa sołectwa Dział , rozdział  klasyfikacji wydatków Nazwa przedsięwzięcia Rodzaj               Plan ( zł )

wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki

              1.               2.                      3.          4.                5.                 6.

Grabie 010 - Rolnictwo i łowiectwo Bieżące 2 900,00                         -                               

        01095 - Pozostała działalność Remomonty rowów melior. bieżące 2 900,00                         -                                

RAZEM  GRABIE Bieżące 2 900,00                         -                               

Kobylno 600 - Transport i łączność Bieżące 2 000,00                         

         60016 - Drogi publiczne gminne zakup żużla do utwardzania bieżące 2 000,00                         

700 - Gospodarka mieszkaniowa Bieżące 1 400,00                         

         70005 - Gospodarka gruntami

                      i nieruchmościami ogrodzenie przy świetlicy bieżące 1 400,00                         

 750 - Administracja publiczna Bieżące 200,00                            -                               

        75095 - Pozostala dzialalność abonament telewiz.(świetlica)  200,00                            -                                

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa   -                               

        narodowego Bieżące 500,00                            

       92195 - Pozostała dzialaność oranizacja dożynek wiejskich bieżące 500,00                            

RAZEM  KOBYLNO Bieżące 4 100,00                         

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 13



Nazwa sołectwa Dział , rozdział  klasyfikacji wydatków Nazwa przedsięwzięcia Rodzaj               Plan ( zł )

wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki

              1.               2.                      3.          4.                5.                 6.

Kępa 600 - Transport i łączność Bieżące 3 000,00                         -                               

         60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg,  bieżące 3 000,00                         -                                

   

700 - Gospodarka mieszkaniowa Bieżące 14 000,00                       -                               

         70005 - Gospodarka gruntami

                      i nieruchomościami Remont świetlicy, opłaty   -                                

zakupy wyposażenia bieżące 14 000,00                       

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

        narodowego Bieżące 3 000,00                         -                               

        92195 - Pozostała dzialalność Organizacja imprez kultural. bieżące 3 000,00                         -                                

 926 - Kultura fizyczna Bieżące 500,00                            

         92695 - Pozostała działalność Plac zabaw dla dzieci bieżące 500,00                            -                                

   

RAZEM   KĘPA Bieżące 20 500,00                       -                               

Jełowa 600 - Transport i łączność Bieżące 23 400,00                       -                               

         60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg, utrwalenie   -                                

powierzchni bieżące 23 400,00                       

700 - Gospodarka mieszkaniowa Bieżące 7 000,00                         

         70005 - Gospodarka gruntami

                      i nieruchomościami monitoring ul. Wolności bieżące 7 000,00                         

900 - Gospodarka komunalna i ochrona

         środowiska  Majątkowe 5 000,00                         -                               

         90015 - Oświetlenie ulic, placów 

                     i dróg Budowa oświetlenia 

ulicznego Majątkowe 5 000,00                         -                                

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 14



Nazwa sołectwa Dział , rozdział  klasyfikacji wydatków Nazwa przedsięwzięcia Rodzaj               Plan ( zł )

wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki

              1.               2.                      3.          4.                5.                 6.

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

        narodowego Bieżące 3 000,00                         -                               

        92195 - Pozostała dzialalność Organizacja dożynek,imprez bieżące 3 000,00                         -                                

926 - Kultura fizyczna Bieżące 1 000,00                         

        92695 -  Pozostała dzialalność modernizacja boiska bieżące 1 000,00                         

RAZEM  JEŁOWA Bieżące 34 400,00                       -                               

Majątkowe 5 000,00                         

Kolanowice 750 - Administracja publiczna 1 100,00                         

       75095 - Pozostała działaność Prowadzenie strony inter.  bieżące 1 100,00                         

 700 - Gospodarka mieszkaniowa Bieżące 7 500,00                         

    -                               

        70005 - Gospodarka gruntami    -                                

                    i nieruchomościami wykonanie parkingu wiejsk. bieżące 7 500,00                         

 926 - Kultura fizyczna 

 Bieżące 2 500,00                         

         92695 - Pozostała działalność zakup stałego wyposażenia 

boiska sportowego bieżące 2 500,00                         

RAZEM  KOLANOWICE Bieżące 11 100,00                       

Luboszyce 600 - Transport i łączność Bieżące 15 000,00                       -                               

         60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg, odśnieżanie   -                                

utwardzanie bieżące 15 000,00                       

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 15



Nazwa sołectwa Dział , rozdział  klasyfikacji wydatków Nazwa przedsięwzięcia Rodzaj               Plan ( zł )

wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki

              1.               2.                      3.          4.                5.                 6.

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

        narodowego Bieżące 3 700,00                         -                               

        92195 - Pozostała dzialalność Organizacja imprez   -                                

kulturalnych bieżące 3 700,00                         

 926 - Kultura fizyczna Bieżące 7 000,00                         

         92695 - Pozostała działalność Zakup sprzętu sportowego    

dla dzieci, plac zabaw bieżące 7 000,00                          

RAZEM  LUBOSZYCE Bieżące 25 700,00                       -                               

Łubniany

600 - Transport i łączność Bieżące 27 100,00                       

         60016 - Drogi publiczne gminne Utrzymanie dróg   -                                

zagospodarowanie placu

obok kościoła, wykonanie

odwodnienia bieżące 27 100,00                       

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

        narodowego Bieżące 6 000,00                         -                               

        92195 - Pozostała dzialalność Organizacja imprez   -                                

kulturalnych, zakup strojów bieżące 6 000,00                         

RAZEM  ŁUBNIANY Bieżące 33 100,00                       

  

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 16



Nazwa sołectwa Dział , rozdział  klasyfikacji wydatków Nazwa przedsięwzięcia Rodzaj               Plan ( zł )

wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki

              1.               2.                      3.          4.                5.                 6.

Masów 700 - Gospodarka mieszkaniowa Bieżące 5 000,00                         -                               

         70005 - Gospodarka gruntami

                      i nieruchmościami remont świetlicy bieżące 5 000,00                         -                                

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

        narodowego Bieżące 1 300,00                         -                               

        92195 - Pozostała dzialalność Organizacja imprez   -                                

 kulturalnych, dożynki bieżące 1 300,00                         

RAZEM   MASÓW Bieżące 6 300,00                         

RAZEM   WYDATKI  SOŁECTW Bieżące 190 900,00                     -                               

Majątkowe 5 000,00                         -                               

Razem 195 900,00                     -                               

Id: KOBVM-HQDCJ-EWZOJ-AIFEA-COVOP. Podpisany Strona 17




